
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO 

CAMPUS BOM JESUS DA LAPA 
BR 349 - Km 14 – Zona Rural - Caixa Postal 34 - CEP: 47600.000 - Bom Jesus da Lapa – BA 

    E-mail: gabinete@lapa.ifbaiano.edu.br 
  

PORTARIA N° 66, 23 DE AGOSTO DE 2019. 

Dispõe sobre a Composição da Comissão de Inventário do 

Patrimônio, no Campus Bom Jesus da Lapa.  

 

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA BAIANO – CAMPUS BOM JESUS DA LAPA, no uso de suas 

atribuições e de conformidade com a subdelegação de competência prevista na Portaria nº 

446, de 19/03/2018, publicada no DOU de 20/03/2018, 

- considerando o que consta no Ofício Circular nº 97/2019 RET - GAB/RET/IFBAIANO, de 

06 de agosto de 2019. 

 

RESOLVE:  

Art. 1º – DESIGNAR os servidores abaixo, integrantes do Quadro de Pessoal deste Instituto, 

para Compor Comissão de Inventário do patrimônio, no exercício de 2019, âmbito do IF 

Baiano – Campus Bom Jesus da Lapa. Conforme dados abaixo: 

Servidor Cargo Matrícula Função 

Adriane de Oliveira Coelho 

Neves 

Técnico em 

Contabilidade 
3087053 Presidente 

Wilson Avelino Rogério Neto 
Revisor de Texto 

Braille 
3055872 Membro 

Wesley de Lacerda dos Santos 

Técnico em 

Tecnologia da 

Informação 

1872053 Membro 

Simone Velane da Silva Rios  Bibliotecária 3135967 Membro 

Ariaidny Silva Farias 
Técnica em 

Laboratório 
1157710 Membro 

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor a partir desta data. 

 

 

 

mailto:gabinete@lapa.ifbaiano.edu.br

